

**Årsredovisning**  
för  
**M Consulting AB**  
556408-6626

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Sivertsson, Styrelseledamot  
2025-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för M Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver reparation, service och uthyrning av anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Gislaveds kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 351	549	1 015	0
Resultat efter finansiella poster	380	121	283	465
Soliditet (%)	72,3	79,7	57,2	84,3

Omsättningen har markant ökat i jmf. med föregående verksamhetsår och är ett resultat av högre beläggningsgrad.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	153 939	128 382	<b>382 321</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-60 000		<b>-60 000</b>
Balanseras i ny räkning			128 382	-128 382	<b>0</b>
Utdelning			-140 000		<b>-140 000</b>
Årets resultat				268 903	<b>268 903</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>82 321</b>	<b>268 903</b>	<b>451 224</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 322
årets vinst	268 903
	<b>351 225</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	351 225
	<b>351 225</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 351 451	548 639
Övriga rörelseintäkter		60 636	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 412 087</b>	<b>548 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-58 859	-69 567
Övriga externa kostnader		-625 160	-298 439
Personalkostnader	3	-284 820	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 218	-59 393
Övriga rörelsekostnader		-4 851	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 032 908</b>	<b>-427 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>379 179</b>	<b>121 240</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 116	651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	-396
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>687</b>	<b>255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>379 866</b>	<b>121 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Förändring av överavskrivningar		-36 309	-17 074
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 309</b>	<b>42 926</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>343 557</b>	<b>164 421</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 654	-36 039
<b>Årets resultat</b>		<b>268 903</b>	<b>128 382</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, vertyg och installationer

4

165 012

224 230

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**165 012**

**224 230**

**Summa anläggningstillgångar**

**165 012**

**224 230**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

350 849

87 680

Övriga fordringar

88 516

61 683

**Summa kortfristiga fordringar**

**439 365**

**149 363**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

109 463

151 791

**Summa kassa och bank**

**109 463**

**151 791**

**Summa omsättningstillgångar**

**548 828**

**301 154**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**713 840**

**525 384**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

82 322

153 939

Årets resultat

268 903

128 382

**Summa fritt eget kapital**

**351 225**

**282 321**

**Summa eget kapital**

**451 225**

**382 321**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

82 116

45 807

**Summa obeskattade reserver**

**82 116**

**45 807**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

70 000

71 223

Övriga skulder

95 499

11 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

**Summa kortfristiga skulder**

**180 499**

**97 256**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**713 840**

**525 384**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	0
	<b>150 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	301 090	154 000
Inköp	20 000	147 090
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>296 090</b>	<b>301 090</b>

Ingående avskrivningar	-76 860	-17 467
Försäljningar/utrangeringar	5 000	0
Årets avskrivningar	-59 218	-59 393
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 078</b>	<b>-76 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 012</b>	<b>224 230</b>

Reftele 2025-06-07

*Mats Sivertsson*  
Mats Sivertsson  
Verkställande direktör